Quær. 8. V̄ hoc dicitio sit adregta? R̄ affie P.  
qd oij diuā aut ē acciaty, aut acciaty r̄u subti, sic emiaty constituit  
diuam maxie p̄p̄iam, sic acciaty t̄ ē n̄a et inseparabilis a sub-  
t̄o, et diuā p̄p̄ia, t̄ ē Engenij, et separabilis, et resultat diuā

Caj. q̄ sit tria membra Divi.

## Argo Soluto.

Arg. 1. ois divitio det fieri in membra opposita, sō hui de  
vitio n̄ fit in membra opposita q̄ sit tria, et oppositio n̄ sit, nisi inter duo.  
q̄o ditio n̄ ē bā. Ex 1. neg. min. q̄ et inter tria dāt oppositio, ut p̄t in me:  
tu, fortitudo, et audacia, q̄ sint tria, opponuntur inter se. Ex 2. hanc diviti-  
onem et posse referri ad duo sōl membra, i. ad divitiā essentialem, et n̄ essentialem.  
et Divi n̄ essentialem p̄t divi in alia duo, nimirū in Diviā naturā, et Cōm.

Arg. 2. eo, q̄ differunt essentialem, et differunt naturā, et Conger:  
q̄o Divi essentialem includit in se alia membra, ac p̄ Cōm ditio n̄ recte se hēt. Ex  
dist. anis, q̄ differunt essentialem et differunt naturā et Conger p̄ eandē formā nego  
p̄ diversam formā Cōm. anis. q̄o hō v̄g. differet a bruto essentialem p̄ sol rate, differet  
p̄prie, sive naturā p̄ ribile, et Cōm, sive Conger p̄ albem, et nigredinem.

V̄g. eadē Divi p̄t ēē essentialem, p̄prie, et Cōm; q̄o sic ostendi-  
tur, q̄o idē Disgregatiū visus r̄i obbedinis ē Divi essentialem, r̄i cygni ē p̄prie, r̄i  
illis, q̄ metu albescit, ē Cōm. q̄o Divi n̄ fit in membra essentialem opposita. Ex dist anis  
q̄o eadē Divi p̄t ēē essentialem p̄prie, et Cōm r̄i discorum, Cōm, r̄i eiusdē neg. anis.  
q̄o clare p̄bat idē exphm d̄ Disgregatiū visus, q̄o r̄i obbedinis ē Divi essentialem  
r̄i cygni ē p̄prie, r̄i hōis metu albescit ē Cōm. et sicut Disgregatiū mater fundit  
retores Divi, et essentialem opposita inter se, q̄o in dē Divi essentialem p̄prie, et Cōm,  
ut p̄ se p̄t.

## De Univocatiōe Divi.

Divi

Quorū tamē Divi in Cōi sūt univocā ad tria membra Diviarum. Resol. 1.  
Divi in Cōi si sumat mater n̄ ē univocā ad Diviā essentialem, p̄prie, et Cōm,  
ita Cōm d̄. P. q̄o Divi mater alia sūt possunt v̄g. rate, et veritate, alia  
sūt negativā, ut cecitas, q̄ sicut differet a se vidētia sō ad positivum, et talē

gatiuū n̄ dicit uniuocatio: q̄o dicitur matre sumpta n̄ e uocia ad tria membra  
Duarum matrum.

Resol. 2. retor, dicitur in opore (si q̄ eay admittit) si recte compa-  
rentur, i. retor, retor ad retor, et retor, retor ad retor, uocis, conueniunt uo-  
cie. ita Pl. ad Cop. d. dicitur, g. 1. art. 2. Socr. h. te. 4. d. 3. no 221. Pl. 1. ga ois dicitur  
a retor, conueniunt emate, et frata in retor retor dicitur, id hinc d. retoribus uocis.  
q̄o si uocis. Pl. 2. ga ois s̄e spes conueniunt q̄ retor uocis in dicitur (sicut): q̄o si r  
ois retor dicitur conueniunt uocis in retor dicitur in cor.